個人用
別紙様式（第5条関係）

広野町長　遠藤　智　様

※　上記の個人情報は、本業務に関する目的以外には使用しません。

※　原則として、１世帯（１施設）につき１台の貸与となります。

※ 環境防災課使用欄

申請者

品名・名称 使 用 目 的 借 受 期 間 備考

防災行政無線戸別受信機等貸与申込書

平成　　年　　月　　日

電話番号

氏　　名

住　　所

印

　広野町防災行政無線戸別受信機の貸与に関する要綱第5条の規定により、下記のとおり
戸別受信機等の貸与を申し込みます。

受信機番号
（製造番号）

広野町防災行政無線局
運用期間終了まで

災害対策に係る事務及び行政事務に
関し円滑な通信の確保を図るため

戸別受信機

住所照合

記

数量